

Szanowni Państwo,

13 maja 2024 roku o godzinie 10:00 rozpoczął się nabór do projektu Małopolski pociąg do kariery - sezon I.

My jako instytucja Szkoleniowa pod nazwą Ośrodek Szkoleniowy przy Boss Komputer w Limanowej, będziemy realizować kursy zdalne/online i stacjonarne dla księgowych dla początkujących i zaawansowanych oraz szkolenia z zakresu obsługi komputera z certyfikacjami ECDL w ramach tegoż Projektu WUP Kraków „Pociąg do Kariery „sezon I.

W jego ramach osoby indywidualne, które z własnej inicjatywy, samodzielnie i dobrowolnie zgłoszą się do projektu, podniosą swoje kompetencje i kwalifikacje. Zgłoszenia przyjmowane będą wyłącznie online poprzez stronę: www.projekt.pociagdokariery.pl - zakładka „Zgłoś się”. Wszelkie dokumenty oraz formularz rekrutacyjny udostępnimy na stronie projektu w dniu rekrutacji.

Jednocześnie podajemy istotne warunki uczestnictwa w tym Projekcie.

- 1) możliwość otrzymania dofinansowania do usług mają jedynie Uczestnicy Projektu Małopolski pociąg do kariery - sezon I realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, który jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus;
- 2) warunkiem uczestnictwa w projekcie jest spełnienie kryteriów kwalifikacyjnych określonych na stronie projekt.pociagdokariery.pl;
- 3) dofinansowanie do usług rozwojowych wynosi maksymalnie 90%;
- 4) każdy Uczestnik projektu samodzielnie dokonuje wyboru usługi rozwojowej zgodnie ze swoim Bilansem Kariery Online.

Wszelkie pytania dotyczące rekrutacji do projektu, jak również jego realizacji można kierować na adres mailowy: kariera@wup-krakow.pl. Dodatkowo przypominamy, że instytucja szkoleniowa nie może wypełniać formularzy zgłoszeniowych, podpisywać dokumentów Kandydatki/Kandydata z wykorzystaniem jego podpisu elektronicznego, jak również wypełniać za Uczestniczkę/Uczestnika Bilansu Kariery Online.

Poniżej przypominamy etapy realizacji projektu:

I. Pierwszy etap: Rekrutacja dla Uczestników .

Kandydat do Projektu będzie musiał wypełnić formularz zgłoszeniowy. Opublikujemy go na stronie internetowej projektu (projekt.pociagdokariery.pl) w dniu rekrutacji. To jedyny sposób zgłoszenia się do projektu. W momencie wypełniania formularza nie będzie potrzeby dołączania żadnych dokumentów. Po wprowadzeniu danych do formularza kandydat otrzyma na swój adres email uzupełniony przez siebie formularz, który będzie musiał podpisać podpisem elektronicznym i odesłać na wskazany adres mailowy. Będzie na to miał 14 dni od otrzymania formularza zgłoszeniowego.

Najbardziej popularną i bezpłatną formą podpisu elektronicznego jest podpis w profilu zaufanym. Instrukcję, jak założyć profil zaufany i podpisywać nim dokumenty znajdują się w serwisie internetowym Ministerstwa Cyfryzacji (obywatel.gov.pl).

Podczas dalszego procesu rekrutacji Kandydaci będą poproszeni o dostarczenie do WUP Kraków zaświadczenia (o zatrudnieniu lub o służbie w OSP lub WOT lub zaświadczenie z KRUS albo orzeczenia o niepełnosprawności). Dzięki niemu sprawdzimy, czy będzie spełniony jeden z warunków udziału w projekcie. Wzór dokumentu zostanie przesłany w wiadomości elektronicznej e-mail do każdego Klienta, kiedy poprawnie

wypełniony formularz zgłoszeniowy trafi do nas. Nie należy zatem wcześniej wnioskować o wydawanie zaświadczeń u pracodawcy czy w OSP.

II. Drugi etap: Bilans Kariery Online, który jest usługą doradczą.

To bardzo ważny i obowiązkowy etap. Wymaga czasu i przygotowania. Zachęcamy, żeby osoby zainteresowane udziałem w projekcie już teraz zastanowiły się, jakie kompetencje i kwalifikacje chcą rozwijać. Wypełniając Bilans Kariery Online Uczestniczka/Uczestnik ma możliwość podsumować i ocenić niektóre swoje kompetencje. Opisz swoje potrzeby i oczekiwania dotyczące rozwoju osobistego i zawodowego. Podczas wypełniania Bilansu Kariery Online wskaże te obszary, w których chce się rozwijać korzystając z dofinansowania. Na koniec zdecyduje, czy chce skorzystać z proponowanych usług doradczych lub bonów szkoleniowych w całości lub części

III. Trzeci etap: Zamawianie bonów.

Bony szkoleniowe Uczestnik zamówi najwcześniej w lipcu 2024 roku, po uruchomieniu systemu bonowego. Potem podpisze z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie umowę o dofinansowanie usług i wpłaci na numer konta, który zostanie podany w umowie, wkład własny w wysokości 502,50 zł. Po otrzymanej informacji o przyznaniu bonów, będzie mógł zapisać się na wybraną usługę w Bazie Usług Rozwojowych.

Przejsście poszczególnych etapów wymaga czasu, w związku z tym zdecydowaliśmy się na wcześniejsze uruchomienie procesu rekrutacji i bilansowania. Sama możliwość zamawiania bonów będzie dostępna dopiero po podpisaniu umowy z Operatorem finansowym, który jest wyłaniany w drodze zamówienia publicznego.

IV. Czwarty etap: Realizacja usług rozwojowych.

Świadczenie usług rozwojowych /kursy/przez nasz Ośrodek Szkoleniowy przy firmie Boss Komputer w Limanowej o tematyce j.w. rozpoczniemy od lipca 2024 dla naszych Uczestniczek/Uczestników

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt. Szczegółowe programy kursów znajdują się również na naszej stronie. Koncentrujemy się głównie na kursach dla księgowych / początkujących i zaawansowanych online lub stacjonarne/ oraz kursy komputerowe z certyfikacjami ECDL.

Po spełnieniu wszystkich warunków dotyczących udziału w projekcie pkt. 1-3, ostatnim etapem jest zapisanie się na kurs, który Państwa interesuje w Bazie Usług Rozwojowych, gdzie my będziemy czekać na Państwa z ofertą szkoleniową tam postawioną. Mamy duże doświadczenie w realizacji kursów bowiem braliśmy udział w realizacji kursów w poprzedniego Projektu WUP Kraków „ Kierunek Kariera i Kierunek Kariera Zawodowa”

Zapraszamy Serdecznie do udziału w kursach.

Ośrodek Szkoleniowy przy Boss Komputer

Ul. Rynek 15

34-600 Limanowa